of August, 2023, at 6:00 p.m, at the VKC concert hall 
“Draugystė” (Parko str. 7, Visaginas). 

ARTICLE 2 
ARTIST agrees to provide VKC with tech. rider, 
marketing and press materials. 

ARTICLE 3 
VKC pays to the ARTIST on the regular invoice of  
the ARTIST: 
- 1441,00 Eur (one thousand four hundred and 
forty-one euro) as a fee for the Performances. 
The payment will be made by bank transfer to 
ARTIST’s bank account in period of 30 days after 
the Performance: 
Account holder: Rima Pipoyan              
Bank name: UNIBANK OJSC  
Bank address: 1-5, N53,12 Charents Str., Yerevan,

[...]

7, Visaginas). 

2 SKYRIUS 
ARTISTĖ sutinka suteikti VKC visą reikiamą 
informaciją apie Spektaklio techninius reikalavimus 
bei medžiagą reklaminei sklaidai. 

3 SKYRIUS 
ARTISTEI pateikus sąskaitą, VKC apmoka ARTISTEI: 
- atlygį už spektaklį, kuris yra  1441,00 Eur 

(tūkstantis keturi šimtai keturiasdešimt vienas euras). 
Mokėjimas atliekamas pavedimu į ARTISTĖS banko 
sąskaitą per 30 dienų po Spektaklio: 

Sąskaitos sąvininkas: Rima Pipoyan     
Bankas: UNIBANK OJSC  
Banko adresas: 1-5, N53,12 Charents Str., Yerevan, 
0025, RA 
Banko kodas (SWIFT/BIC):   UNIJAM22